



[Azərbaycan Respublikasında Nardaran hadislrinin sbblrin bax](#)

Drd il bundan vvl 26 noyabr 2015-ci il v mam Hseynin () rbini gnrlind bir ac xbr Qafqaz medialar v mtbuatnn balna evrildi. Xbr bel idi: "Bak polisi zibil dayan manlarla Nardaran qsbnsind ilrin Xanm Rhim () hrminin yannda yerln mscidin hcum etdi, mam Hseyn () rbini zadarlarn v ".Nardaran mminlrini hid etdi v yaralad

AranNews – Dörd il bundan vvl 26 noyabr 2015-ci il v mam Hüseynin () rbini günrlind bir ac xbr Qafqaz medialar v mtbuatnn balna çevrildi. Xbr bu idi: “Bak polisi zibil dayan manlarla Nardaran qsbnsind ilrin Xanm Rhim () hrminin yannda yerln mscidin hücum etdi, mam Hüseyn () rbini zadarlarn v Nardaran ;möminlrini hid etdi v yaralad.”

Ac bir xbr idi, sanki zaman geri qaytmd; 1991-ci ildn qabaa, kommunizm hakimiyeti dövrün. O günlr ki, heç bir dindar htta öz evind d dini mrasim icra ed bilmirdi. O günlr ilr mam Hüseyn () zadarlq etmk üçün yaxnlarndan birinin vfat etmsin qdr gözlyirdir ki, onun vfatn bhan edrk brin nicat gmisi, hzrt mam .Hüseyn () matm saxlasnlar

Xbr doru idi. ksriyyti i olan müslman bir ölk Baknn siyasi v hrbi qüvvlr i ölk xalqn etiqadn v reallqlar nzn almadan indiy kimi .heç bir don geyindir bilmdiyyi namrd bir addm atmd

Nardaran hadissi rbin piyada yürüü günrlind ba verdi. Hmin günlr Hac Taleh Barov ona qar olunan tzyiqlr v dövltin anti-din hrktrlrn gör Nardarana snmaa mcbur olmuđu. Bel bir raitd o, kaos v itia yaranmasn istmirdi. Halbuki, onu itia yaratmaqda ittiham edrk, daltsizlikl hbs .etdiler

Nardaran Azərbaycan Respublikasında tk mntqdir ki, onun küçlr i 14 msumun () adn dayr. Nardaran tk mntqdir ki, Sddam ran bombalayanda onun ncib v sevimli halisi ürkdn narahat oldu, ran müslmanlar .üçün dua etdi

Azərbaycan Respublikasında dindarlara qar repressiyalar 1997-ci ild Azərbaycan hökumtinin sionist rejiml beyt etmsinin akar olmasndan, müslman xalqn bu mslni baa dümsindn sonra balad. Sionistlr Suriya v raq hadislrindn illr önc Azərbaycan Respublikas müslmanlarna diqqt yönltmi, zirk planlarla onlara qar son drcd tzyiqlr üzrind ilmi, Azərbaycan Respublikasında i simvolu olan Nardaran v ölknin bu mntqsind iliyi ziflndirmy tla etmidir. Onlar Nardaran ziflndirmyi bu ölk iliyi ziflndirmk bilirdir. Bu üzdn d Arazn imal v cnub qardalar arasnda .dümnçilik v tfriq yaratmaq üçün planlar czdlar Sionizm müslmanlarn dümni v Qüdsün ialçsdr. Dünyann hr yerind bütün münasibt v ilrini el tnzimlyir ki, hr hans itirak, müamil v mslhtlmd slamn torpa, can v namusuna tamahn .nümayi etdir bilsin

Qondarma v mum srail rejimi bir gün Amerikan sar, baqa bir gün geri qalm rb eyx v baçlarn, bir gün ifratç slfi-vhabi v cahil milltçilrin belin minrk fitn yaradr, bir gün dost geyimind özünü göstrir. Halbuki, yer v zaman onun uaq qatili

olduuna, rzilliyin v ialçlna ahidlik edir. Qaraban azadlndan dm vurur, .Xocal soyqrm matmind timsah göz ya axdr llrdir ki, sionistlr vhabi v milltçilr kimi ifratçlarn mütftiq v hamisin çevrilmidir. Bu ittifaqn sbbi onlarn i v msum imamlarn () .ardcllarna qar olan dümnçiliyindn baqa bir ey deyildir Azrbaycan dövltinin balans siyasti gr bu ölk üçün bir xbrri olsayd (lbtt ki, yoxdur), sionist rejimin yaxnlamaq v nhs osminoqun ölknin iqtisadi, siyasi v hrbi sahlrd hüzur v nüfuzunu Azrbaycan Respublikasnn rflil xalqnn zrrin olduuunu görddi. Bu hüzur v nüfuz 2015-ci ild Nardaran hadissi v bir çox digr hadislr sbb olmur. Htta bzn bu hüzurun saysz maddi v mnvi zrrlrinin vzini .çxmaa macal olmaz Nardaran hadislrind azri i qardalardan kbr Babayev, Sarvan Sfrov, Rafail Bünyadov v Frahim Bünyadov hid oldular. Htta o iki dövlt polisini d hid adlandrmaq v onlarn hadtini nardaranl qardalarn hidliyindn d mzlumcasna olduuunu demk olar. Çünki özlr d dindar olan bu iki polis mkdandan Nardaran halisin qar tl yemi kimi istifad olundu v onlar da .sionistlrin fitnsinin qurban oldular Nardaranda ba vern bu ac hadis il bal çoxlu suallar cavabsz qald. Bu suallarn cavabn sionistlr v hadisnin sbbkarlar yax bilirlr. Çünki :hadisni onlar planladrmd N üçün thlüksizlik mkdalar o gün zibil manlar il !?Nardarana girdi gr thlüksizlik mmurlar kifayt qdr fakt v sübutla Nardaranda mütthim ardnc idilrs, onu polis manlar il aparmal idilr, daha zibil mannda gizlinc Nardarana daxil olmamal, Nardarann zadarlqla mul olan camaat leyhin snd düzltmk üçün öz polis mkdalarn öldürmmlil, zadarlq edn v camaat namazna toplaanlar hid .etdikdn sonra Hac Taleni hbs etmmli idilr mam Hüseyin (), Aura, rbin v Mhdinin (c) intizarn dünyann heç bir yerind heç bir idn ayрмаq mümkün deyildir. Nardaran halisin qar n qdr tzyiq etslr d, bu çtinliklr mam Hüseynin () müsibtlri il müqayis olunsa deyil, onlar öz mram v mslklrindn l götürmycklr. i hr bir vziyytd özünüzmansinin imamnn mhzrind görür; ya azaddr v mzlumlara kömk etmkddir, ya da azadlq v etiqadna gör zindandadr v ignclr altnda. Nardaran halisi bu iki tfkkürl yorulub v onlarn slamdan uzaqlamas .mümkün deyildir halisi olan Nardaran bütün Qafqazda tannr. Onun bel 9000 tannmasnn sbbi odur ki, bu diyarn qeyrtli v dindar kii v qadnlar istr rus çarl dövründ, istrs d sas devizlri anti-dinçilik olan kommunistlrin 70 illik hakimiyyti dövründ ilahi hökmlr ml etmy, dini adt-nnlri yaatmaa, halal-harama riayt etmy inancl olub v bu yolda hr bir igncy, tzyiq dözüb, lakin özünün dini etiqadn itirmiyib. El buna gör d hmi hökumtlr onlara xor baxlb, Nardaran .camaatn adi yaay imkanlarndan bel mhrum edilibl Bu mntqnin halisi dflrl hbs edilib v müxtlif sassz bhanlrl ignc olunub, cavanlar dövlt idarlind ilmkdn mhrum edilib, dflrl iq, qaz, telefon v s. .kimi sosial v mit imkanlarndan mhrum edilib Azrbaycan Respublikas dövltindn gözIntimiz budur ki, bu

İkinci sultan və fəali xalq ilə qar-qaraya gəlmişdir, sionist rejimlə bir olmaqdan, ikinci müxtəlif aspektlərdən sionist rejimdən asl etmişdir, regiondakı xeyrixahlar və qonular ilə müxtəlif olaraq Qarabağ münaqişəsini həll etsin, zərərindən keçiləcək; ikinci münaqişə bir milyon insan atasına yurduna qayıtsın. Qarabağ azad etmək üçün Azərbaycanın və qeyri-şəriətli cavanlarına gəlməkdən, sən də yeni potensiallarından faydalanmaqdan başqa bir yol yoxdur. sən üçün zəhmətə gətirilməyi, ikinci sionist rejim qənd (Xərdəniz) sionist rejim gəlməsini i salmaq, bu ikinci sionist rejim Qarabağ azad olmağa.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Respublikası hakimiyyəti Amerika və "səhrə" ilə bağlı daha keçiləcək; gəlməyi, də yeni sionizmdən asl olmağa cənub və bu münaqişədən ikinci sionist rejimin axırını kəsin və zəhmət, bəlkə bu diyarın məzlum iləri də vətən anti-din addımları ilə zəhmət. Belə ki, bu ikinci sionist rejim altı yaxın tanınmış dini və siyasi sima uzun müddətli azadlıqdan məhrum ediləcək zəhmət və hətə xanələrdə müxtəlif növ və mənfi-fiziki gəlməyə məruz qalmaq.

Azərbaycan Respublikasının bir sıra mediaları və sosial şəbəkələri heç bir fakt və sənətdən əvvəl bilmədən sən Azərbaycan Respublikasının Nardaran hadisələrində münaqişəyə daxil etdiyini deyir. Vəhəbi və sionist rejimlərin Nardaran hadisələrində istifadə ediləcək; zərərli təbliğatlar ilə iliyi ifratlaşdırmaqda gəlməyə nəhənglər. Halbuki, iləri tarix boyu sən və dostluğun məzəni olma, də təsəvvür olmur. Də yeni heç bir yerində itaət sənə olma, kəsin terrorizm və ekstremizmlə münaqişəyə aparm, bunu rəq və Suriyada D- qar münaqişəyə şəhərdə mənə kəldir. sən; bütən etmidir.

Sənə xəbərlər ki, Qafqaz Müsəlmanlar Dərsinin əyxi və sənə Alla və kəsin Paazad sən Peymbərinin (s) münaqişəyə gəlməyə; il eyni zamanda Bakıda keçiləcək; irilən "Də yeni dini liderlərin iclası" toplantısında Peymbərdən (s) danma və bacardığıca Bakı hakimiyyəti və kral Abdullaha məniyyətli dialoqu mərkəzin yalmaq. Nardaran hadisələri gəlməyə; nərindən dər Ermənistan münaqişəyə; kimi təndə, dindarlara və hətə-beyt () aqlarının yanında dayanmaq vəzin xalqın haqqın qənd edlərin cərgəsində dayandı. Sənki bu xəstə sən və islam keçiləcək; lar münaqişəyə; dəfi etməkdə heç bir vəzifə dəmə. Məlum deyil ki, bu idarənin əvvəlində sənə olaraq Qafqaz Müsəlmanlar Dərsi qoyulub, yoxsa Alla və kəsin sənə bu vəzifə oturma əyxi bir idarənin rəhbəridir ki, sabiq sovet hətə; kəsinin dəlməsindən sonra münaqişəyə; yən rətlərin dəyəsdr və indiyə kimi onun varlığını sənə cəddi baxmayb. Alla və kəsin Paazad sənki kommunizm də vətən və tarix şifləri arasında münaqişəyə; bətə olub, bəlkə dər islam keçiləcək; lərin haqlarına münaqişəyə; dəfi etməyə cəhmət; rti yoxdur. Ola bilsin sənə rəlar imkan olsa, bu idarəni və onun passiv yanma sənə daha təfə təndə.

Önəmli keçiləcək; ildə Bakı siyasetçiləri Nardaran hadisələrində hidə olanlara ənm mərasimi keçiləcək; iriləsin mənə oldu. Deyilənə, bu il dər Daxili İr Nazirliyi təhdid edib ki, Nardaranın 26 noyabr hadisələrində ənm mərasimi keçiləcək; iriləcəyi sənə, hətə bu mərasim ikinci qanunlara uyğun keçiləcək; irilsin. Belə, bu nazirliyin xəstə; susi polis qəlməyə; vətəri onun qarşısını almağa.